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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ABA.SP.146 - 2018

ADQUISICION A TITULO DE COMPRAVENTA DE VESTIDO Y CALZADO DE LABOR PARA EL PERSONAL FEMENINO Y MASCULINO ADMINISTRATIVO EN AREA ASISTENCIAL DE LA PLANTA PERMANENTE Y

TEMPORAL DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

VERIFICACION DE REQUISITOS

No se
encuentra
Fotocopia Certificado de NO reportado en el .
Carta de Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse registro _ . Certificado Acentacion del Formulario
presentacién de | Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en Certificado | Nacionalde | Registro Unico | seguridad social | AcePtaciondel | (njco de
PROPONENTE la oferta Representacion | Representante | fiscalesy inhabilidadeso | de cuenta medidas Tributario |y pago aportes | documento | conocimiento
Anexo 1 Legal Legal penales | Incompatibilidades | bancaria correctivas (RUT) parafiscales ANJUR-001 SARLAFT
para Contratar
MARTIN HERMANN
CHACUA/COMERCIALIZADORA
HERMANN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INVERSIONES SARA DE VERIFICADO
COLOMBIA S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FREDY FRANCISCO PAZ MARO.CZ VERIFICADO
/ DOTACIONES BALMER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SYSCO S.AS. CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
OBSERVACIONES:
SYSCO SAS:

NO CUMPLE con el requisito No. 2, el Certificado de Existencia y Representacién Legal anexado no reporta quien funge como Representante Legal, motivo por el cual no es posible verificar si quien presenta la propuesta tiene facultades

para ello.

NO CUMPLE con el requisito No. 3, no anexa fotocopia de la cédula del representante legal.
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NO CUMPLE con el requisito No. 11, no presenta diligenciado el Formulario Unico de Conocimiento SARLAFT.
/74 /39%\

Proyectd: Marly Yulleny Portilla, Judicante Oficina Juridica. ; L/
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SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO. ABA.SP.146.2018 - ADQUISICION A TITULO DE COMPRAVENTA DE VESTIDO Y CALZADO DE LABOR PARA PERSONAL
FEMENINO Y MASCULINO ADMINISTRATIVO EN AREA ASISTENCIAL DE LA PLANTA PERMANENTE Y TEMPORAL DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E. - VIGENCIA 2018

CARTA DE CERTIFICACION FICHA TECNICA Y
ANEXO 2 EXPERIENCIA

SOBRE MATERIALES E MUESTRAS

IMPLEMENTOS UTILIZADOS EN
PROPONENTE ELABORACION CALZADO
COMERCIALIZADORA HERMANN CUMPLE CUMPLE CUMPLE PARCIALMENTE CUMPLE
INVERSIONES SARA DE COLOMBIA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
DOTACIONES BALMER NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE PARCIALMENTE NO CUMPLE
SYSCO SAS NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE PARCIALMENTE NO CUMPLE

* COMERCIALIZADORA HERMANN. FICHA TECNICA DE TELAS CUMPLE. FICHA TECNICA DE CALZADO ADJUNTA NO CORRESPONDE CON ESPECIFICACIONES REQUERIDAS.

NO ANEXA MUESTRAS
* INVERSIONES SARA DE COLOMBIA. SE ACLARA QUE EL PROVEEDOR SOLO COTIZA POR GRUPOS 2 Y 4. FICHA TECNICA ADJUNTA NO CORRESPONDE CON

ESPECIFICACIONES REQUERIDAS. SI ANEXA MUESTRAS
* DOTACIONES BALMER NO ANEXA CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA. FICHA TECNICA DE TELAS NO CUMPLE. FICHA TECNICA DE CALZADO ADJUNTA NO

CORRESPONDE CON ESPECIFICACIONES REQUERIDAS. NO ANEXA MUESTRAS

*SYSCO SAS NO ANEXA CERTIFICACIONES DE EXPERIENCIA. NO ANEXA FICHA TECNICA DE MATERAL DE CHAQUETAS. FICHA TECNICA DE ZAPATOS MASCULINO NO
CUMPLE CON ESPECIFICACIONES TECNICAS REQUERIDAS. NO ANEXA MUESTRAS
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